
【お詫び・ご連絡】おせち指定日前誤発送について。 

 

お客さまへ 

 

平素はマックスバリュ西日本オンラインストアをご利用いただきまして誠にありがとうご

ざいます。 

 

12 月 21 日以降にご注文をいただいたお客さまへ、12 月 31 日お届け予定の「おせち」が 

当方の手違いにより、12 月 28 日から 31 日のいずれかのお日にちにお届けになることが判

りました。 

大変ご迷惑をおかけいたしまして、申し訳ございません。 

お届け時にお客さまご不在の場合は、ヤマト運輸より不在票が入りますので、大変お手数で

はございますが、ご希望のお日にちをヤマト運輸へご連絡いただけますようお願いいたし

ます。 

 

消費期限は、本来 12 月 31 日にお届けする商品と同一であり、冷蔵保管にはなりますが、

品質は問題ございませんので、ご安心くださいませ。 

 

今後ともマックスバリュ西日本オンラインストアをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

お問い合わせ先メールアドレス 

contact@email.aeon.biz 

 

マックスバリュ西日本オンラインストア 


